Dubium III. In Dominica ultima Julii pro hac Diœcesi adsignatum est Festum Patrocinii S. Amati Episc. Patroni principalis Diœcesis, quæritur: quando occurrit cum Festo S. Annæ Matris B. M. V., ejusdem ritus duplicitis majoris transfendum est Festum Patrocinii S. Amati, an S. Annæ?

Dubium IV. In Kalendariis cuiusdam Diœceseos die secunda Novembbris legitur præscripta in præcipuis Ecclesiis una Missa lecta in Altari majori de die occurrente, cum juxta Rubricas solummodo præcipitur canenda in Cathedrali et Collegiatis. Quæritur: præter Cathedram et Collegias potest ne dici in præcipuis Ecclesiis una Missa lecta in altari majori de die occurrente? an vero omnes sunt dicendæ de *Requiem* pro Defunctis?

Dubium V. Quum ex Brevi Apostolico die 22 Octobris 1850 concessa fuit pro Regno utriusque Siciliæ Vigilia Immaculatæ Conceptionis tam in Officio, quam in Missa, considerandum ne est uti privilegium speciale cum incidat semper tempore Adventus?

Dubium VI. Quum hoc anno in Civitate Montismarani, Feria VI in Parasceve inciderit Festum duplicitis præcepti S. Joannis Ep. præcipui Patroni, quæritur: An Parochus teneatur Missam applicare pro populo in die, quo transfertur, quamvis absque onere audiendi Missam, et abstinendi ab operibus servilibus?

Dubium VII. Ex Decreto generali sub die 27 Maii 1826 prohibitum fuit sub quovis prætextu processionaliter circumferre Reliquias et Imagines Sanctorum sub Baldachino, seu Pallio, et juxta sententiam vero Aloisii Gardellini ad Decr.

4.570, penitus vetitum est circumferri, cum sit honor tantum SS. Eucharistiæ debitus:

Quæritur: an liceat circumferri, processionaliter Baldachinum saltem retro Reliquias, et simulacra Sanctorum uti pluribus in locis in praxi observari videntur? Et si negative; an liceat saltem circumferri, dum Episcopus Diœcesanus ad Processionem intervenerit?

Dubium VIII. De Missis votivis quæritur: ut piis fidelium votis fiat satis, an liceat in Missis votivis legi Missa propria de Monte Carmelo, et de SS. Rosario juxta Aloisium de Carpo, quemadmodum in Missalibus notatur concessum pro Missis septem Dolorum B. M. V. et Inmaculatae Conceptionis, an vero una de quinque votivis B. M. V. justa temporis qualitatem? Et quoniam ex Rubricis vetitum est legere Missas pro festivitatibus B. M. V., id est, de Purificatione, de Annuntiatione, de Visitatione, de Assumptione, de Nativitate, et de Præsentatione, an saltem liceat legere Missas proprias sub præclaris titulis de Gratia, de Mercede, de Bono Consilio, de Arco, de Succursu, et Puritate, etc?

Dubium IX. Quando in Missa adjungitur de mandato Episcopi collecta extraordinaria pro Papa, *Deus omnium fidelium*, etc., est ne delinquenda, ve mutanda in alia Oratione, quando occurrit Anniversarium Consecrationis Episcopi Diœcesani?

Sacra porro eadem Congregatio, referente infrascripto Secretario, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicalrum Cæremoniarum Magistris, omnibus mature perpensis ac consideratis rescribere rata est:

Ad I et II. Ponantur in Folio (1).

Ad III Tan in Concurrentia quam in Ocurrentia, præferendum esse Festum Sanctæ Annæ.

Ad IV. Servetur Rubrica Missalis die 11 Novembris.

Ad V. Servetur Rubrica ut in Vigilia S. Tomæ Apostoli, scilicet in Officio nihil de Vigilia.

Ad VI. Recurrat ad Sacram Congregationem Concilii.

Ad VII. Negative in omnibus, et servetur Decretum Generale diei 27 Maii 1826.

Ad VIII. Dentur Decreta in una Mexicana diei 12 Martii 1678 ad VIII, et in una Ordinis Minorum Sancti Francisci Capuccinorum die 30 Septembris 1679.

(1) Dubia quæ sub numeris I et II comprehenduntur ita gravia esse creditit S. Rituum Congr. ut resolvi non possent de plano, et absque solerti studio.

Quapropter ad I et II quod attinet respondit: Ponantur in folio. Ejusmodi responso, sciendum est, S. R. Congregationem dimittere solere, dubia quæ propter eorum gravitatem, disceptanda esse putavit coram S. Tribunali ejusdem Congregationis.

Attamen disceptatio haec locum aut habere solet, nisi vel postulator aut quisquis alias de ejus mandato, instet pro resolutione ejusmodi, et necessariis subjaceat expensis.

Ad IX. In casu omittatur Collecta pro Papa, Atque ita rescripsit, declaravit, at servari mandavit. Die 22 Januarii 1876.—C. Ep. Ostien. et Velitern., Card. Patrici, S. R. Præf.—Plac. Ralli, S. R. C., Secretarius.

X. Non licet Missam privatam celebrare cum quatuor vel pluribus candelis accensis, non solum simplicibus Sacerdotibus, sed nec Canonicis et Dignitatibus, nec Vicariis generalibus, nec etiam Abbadibus aliisque usu pontificalium gaudentibus, qui Episcopo sunt inferiores. (S. R. C. 19 Jul. 1659, 7 Aug. 1627, 5 Jul. 1631, et 27 Sept. 1659.) Attamen accendi possunt plures cerei in Missa parochiali vel simili diebus solemnioribus, et in Missis quæ celebrantur loco solemnis atque cantatae, occasione alicujus realis atque usitatæ celebritatis et solemnitatis. (S. R. C. 12 Sep. 1857.)

XI. Super Altare nihil omnino ponatur, quod ad Missæ Sacrificium, vel ipsius Altaris ornatum non pertineat. (Rubr. Miss., tit. 20.) Altare ubi Corpus Domini cum consecratur cum omnino veneratione honoretur, et mundissimis linteis et pallis diligentissime cooperiatur. (Concil. Rhem., cap. 5.)—Jam vero quid de telis seu stragulis ex *hule* vel *badana*, quibus alicubi contenguntur Altaria etiam infra Missæ celebrationem? Pertinentne ad Missæ Sacrificium vel Altaris ornatum? Suntne lintei mundissimi, quibus Altare cum omni veneratione honoretur? Absit. Quod, si talia stragula in convivali mensa, non dicam principis, sed divitis cujusdam, nequaquam paterentur, quare toleranda in sacra Mensa Regis regum, Jesuchristi? Laude quidem dignum est, finitis Missis, Altaria prædictis telis contegere; sed omnino reprobandum quod similibus operata remaneant durante augustissimo Missæ Sacrificio. (Vid. De Herdt, nūm. 171; Merati, tom. I, part. 1., tit. xx.)